Atividade 2.001 – Manutenção das Atividades da Câmara de Vereadores 

Elemento de despesa – 33.90.30.00.00.00 – Material de Consumo 

Elemento de despesa – 44.90.52.00.00.00 – Equipamentos e Material Permanente 

3.0 – DO VALOR ESTIMADO:  

3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 35.835,10 (trinta e 

cinco mil oitocentos e trinta e cinco reais e dez centavos). 

4.0 – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE 

HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇO/COTAÇÃO:  

4.1. A presente CHAMADA PÚBLICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO 

DE 3 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, a partir da data da divulgação no site, e os respectivos

[...]

T.I.C. para o Legislativo Municipal, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste 

instrumento.  

2. DA ESPECIFICAÇÃO E VALOR 

Objeto: aquisição de materiais de T.I.C. para o Legislativo Municipal. 

No valor: global de R$ 35.835,10 (trinta e cinco mil oitocentos e trinta e cinco reais e dez 

centavos) 

3. DA JUSTIFICATIVA  

3.1. A presente aquisição de materiais de Tecnologia da Informação e Comunicação 

(TIC) é necessária para garantir o funcionamento adequado das atividades legislativas e 

administrativas da Câmara Municipal.